
OBJEDNATEL: MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí  č.p. 77, 537 16 Chrudim; Odbor investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 IČO: 00270211

e-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz

OBJEDNÁVKA číslo 518/1/24/08 Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

ZHOTOVITEL:

Cena: bez DPH DPH vč. DPH

Šatna 27 415 Kč 5 757 Kč 33 172 Kč

Schodiště 41 256 Kč 8 664 Kč 49 920 Kč

Chodba 23 433 Kč 4 921 Kč 28 354 Kč

CELKEM 92 104 Kč 19 342 Kč 111 446 Kč

Záruční doba:

Další ujednání:

                       vedoucí oddělení investic

Objednávka OIN č. 459/2024

Za objednatele: Ing. Soběslav Dušek Za zhotovitele:

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, zaplatí zhotovitel smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý, i jen započatý, den prodlení.

Odpovědnost za vady díla se sjednává na dobu 10 let. Nevztahuje se na mechanicky 

způsobené průrazy, zejména silnými údery ostrými předměty - vandalismus, vliv 

umístění střechy v areálu bytového domu.

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení písemné reklamace objednatele

zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč za každý den prodlení. 

Smluvní pokuty:

Zadávací podklady: znalost místa plnění a Vaše nabídky ze dne 24. 05. 2024

Předmět plnění: provedení náhrady podlahové krytiny v divadle K. Pippicha v šatně u výměníkové stanice a

na spodním rameni schodiště u výtahu a v chodbě u výtahu. Původní podlahová krytina bude odstraněna a

ekoligicky zlikvidována. Schodišťové stupně budou přebroušeny, očištěny a vysáty. Podlahové olochy budou

vyspraveny PU penetrací s pískovým vsypem a nivelačně vytmeleny. Na všechny plochy bude přilepeno

zátěžové PVC 603 09 (červené). Schodišťové hrany budou opatřeny hliníkovou schodovou hranou.

Podlahové plochy budou olištovány.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky

a platné ČSN a předpisy výrobce materiálu. Tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.

29.05.2024V Chrudimi dne 28.05.2024

3. Pokud nedojde k uhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, objednatel zaplatí zhotoviteli penále

ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení.

1.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný

účet) je oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců

DPH).

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do            30.09.2024

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

Oldřich Holubec, Sladkovského 245, 537 01 Chrudim

IČO: 49804782

OLDŘICH HOLUBEC

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz

